
______________________________________________________________________________________ 
PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO TRASPORTO SCOLASTICO IN FAVORE DI STUDENTI FREQUENTANTI LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO DI STRADELLA. ANNI SCOLASTICI 2023/2024 e 2024/2025 

 
 

Marca da 
bollo 

Al Comune di STRADELLA 
Via Marconi 35 
27049 STRADELLA (PV) 
 
 
 
 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI 

GARA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO IN 

FAVORE DI STUDENTI FREQUENTANTI LA SCUOLA DELL’INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO DI STRADELLA. ANNI SCOLASTICI 

2023/2024 e 2024/2025 

  
Il sottoscritto _________________________________ cod.fisc. _________________________ 

 

nato a _____________________________________________ il ________________________ 

 

e residente a _______________________________________ Prov. _______ CAP __________ 

 

in via _________________________________ tel. / cell. _______________________________ 

 

in qualità di __________________________________________________________________ 

 

dell’impresa: Denominazioen/Ragione Sociale _______________________________________  

 

codice fiscale n. ________________________ partita I.V.A. n. __________________________ 

 

PEC _________________________________________________________________________ 

 

telefono ________________________________ fax __________________________________ 

 

Sede Legale: Comune ___________________________________________ Prov. __________ 

 

Via/Piazza ________________________________________________________ n. _________ 

 

Per comunicazioni: 

Referente Sig. ________________________________ tel. / cell. ________________________ 

 

email ______________________________ 

CHIEDE 
di partecipare alla gara indicata in oggetto quale soggetto di cui all’art. 45 comma 1 del 
D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. e s.m.i., come: 
(specificare l’ipotesi che ricorre) 

 imprenditore individuale, società commerciale società cooperativa; 

 consorzi fra società cooperative di produzione e lavoro costituiti a norma 

della legge 25.06.1909 n. 422 e del decreto legislativo del Capo provvisorio 

ALLEGATO  - A – FACSIMILE 

 

ISTANZA DI PARTECIAPAZIONE 



______________________________________________________________________________________ 
PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO TRASPORTO SCOLASTICO IN FAVORE DI STUDENTI FREQUENTANTI LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO DI STRADELLA. ANNI SCOLASTICI 2023/2024 e 2024/2025 

dello Stato 14.12.1947 n. 1577 e successive modificazioni e i consorzi tra 

imprese artigiane di cui alla legge 8 agosto 1985 n. 443; 

 raggruppamenti; 
 ……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……

…. 
 mandante di raggruppamento temporaneo già costituito tra le imprese 

……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
…. 

 mandataria di raggruppamento temporaneo a costituirsi tra le imprese 
……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
…. 

 mandante di raggruppamento temporaneo a costituirsi tra le imprese 
……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
… 

 o consorzi; 
 mandataria di consorzio ordinario già costituito tra le imprese 

……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
… 

 mandante di consorzio ordinario già costituito tra le imprese 
……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
… 

 mandataria di consorzio ordinario a costituirsi tra le imprese 
……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
… 

 mandante di consorzio ordinario a costituirsi tra le imprese 
……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……..……
… 

 o aggregazione tra le imprese aderenti al contratto di rete 

 soggetto con contratto di GEIE (gruppo omogeneo di interesse economico) 

 o operatore economico, stabilito in altro stato membro, costituito conformemente 

alla legislazione vigente nel rispettivo paese 
 

specificazioni eventuali    

 

  

 

 

A tal fine ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 consapevole delle responsabilità e 

sanzioni penali previste dall’articolo 76 dello stesso D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci ivi indicate 

DICHIARA 

 
 che i soggetti di cui all’articolo 80, comma 3 del D. Lgs. 50/2016 sono i seguenti (indicare 

nominativo – codice fiscale – data di nascita – residenza): 
(oppure) che i dati dei soggetti di cui all’articolo 80, comma 3 del D. Lgs. 50/2016 possono 

essere ricavati in modo aggiornato alla data di presentazione dell’offerta presso: 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 di non partecipare alla gara in oggetto in altra forma singola o associata, né come ausiliaria 



______________________________________________________________________________________ 
PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO TRASPORTO SCOLASTICO IN FAVORE DI STUDENTI FREQUENTANTI LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO DI STRADELLA. ANNI SCOLASTICI 2023/2024 e 2024/2025 

per altro concorrente, 
 di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella 

documentazione gara e allegati,  
 di aver assolto agli obblighi di cui alla legge n. 68/1999; 
 di impegnarsi al rispetto della clausola sociale indicata nel capitolato di gara; 

 di essere edotto degli obblighi derivanti dal Codice di comportamento adottato dalla stazione 

appaltante e reperibile sul sito: www.comune.stradella.pv.it – amministrazione trasparente – 

disposizioni generali – piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 

- e di impegnarsi, in caso di aggiudicazione, ad osservare e a far osservare ai propri 

dipendenti e collaboratori, per quanto applicabile, il suddetto codice, pena la risoluzione del 

contratto; 

 di  aver preso visione e di accettare il trattamento dei dati personali; 

 l’avvenuta presa visione della documentazione di gara ed allegati con specifica 

accettazione delle relative condizioni; 

 di impegnarsi all’attivazione del servizio entro il giorno 01/09/2023;  

 

Luogo e data _   
 

 

 

 

Firma del Titolare o Legale rappresentante o Procuratore 

Speciale 
 

  _ _ 

 

 

 

 

 
Allegare copia fotostatica di documento d’identità del sottoscrittore. 

http://www.comune.stradella.pv.it/

